DATENBLATT
MIC
Multifunktionsgerät
4921210110G
D
EI
F A
/S

Datenblatt  MIC
Abmessungen in mm (inches)
Bestellangaben
MIC 4002
400V Ph-Ph, 5A, 2 Digitaleingänge
Hilfsspannung: 100-280V DC/85-264V AC
DEIF-Nr.: 1211020002
EAN-Nr.: 5703727105960
Hilfsspannung: 24-48V DC
DEIF-Nr.: 1211020005
EAN-Nr.:  5703727106868
MIC 4224
400V Ph-Ph, 5A, 2 Relaisausgänge, 2 Digitalausgänge,
4 Digitaleingänge
Hilfsspannung: 100-280V DC/85-264V AC
DEIF-Nr.: 1211020004
EAN-Nr.:  5703727105953
Hilfsspannung: 24-48V DC
DEIF-Nr.:  1211020006
EAN-Nr.:  5703727106875
Schalttafelausschnitt:
H x B = 92 x 92mm (3.62” x 3.62”)
H P E V/A
96.00mm (3.78 inches)
96
.0
0m
m
 (3
.7
8
in
ch
es
)
43.00mm (1.69 inches)
 52.2
38.50mm (1.52 inches)
 48.7
55.00mm (2.17 inches)
90
.0
0m
m
 (3
.5
4
in
ch
es
)